Aok

COMUNE DI VALGUARNERA
(Prov. di Enna)

DETERMINA No 6 pEL /- 3-2073

Oggetto: Impegno e liquidazione somme all’Autorita per la Vigilanza sui contratti pubblici a titolo di
contributo relativo al servizio di ricovero minori a seguito di provvedimento Autorita giudiziaria.

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

- Atteso che la spesa relativa al ricovero di minori presso Comunita alloggio e/o Istituti, con retta a carico
del nostro Ente risulta obbligatoria in quanto deriva da provvedimenti emessi dall’ Autorita Giudiziaria,
pertanto occorre provvedere alla liquidazione;

- Rilevato che, al fine di emettere il provvedimento i impegno e liquidazione a favore delle Comunita
alloggio che ospitano i minori, si & reso necessario I’acquisizione del CIG e fra gli adempimenti per
I’espletamento del servizio vi era anche quello del pagamento del contributo da versare a favore
dell’ ANAC allorquando sarebbe stato emesso il MAV;

- Preso atto che PANAC ha emesso in data 20/02/2015 un MAV codice 01030561572611778
dell’importo di € 180,00 relativo al servizio ricovero minori presso comunita alloggio, con data scadenza
del 2 aprile 2015;

- Accertato che occorre provvedere con urgenza alla liquidazione di quanto dovuto all’ANAC;

- Ritenuto, pertanto la necessita di effettuare la liquidazione in questione all’ANAC di Roma per non
arrecare ulteriore danno all’Ente;

Per tutto quanto precede,
DISPONE

1. Impegnare, liquidare e pagare all’Autorita di Vigilanza dei Contratti Pubblici — 0186 Roma la somma di
€ 180,00 a titolo di contributo per il servizio ricovero minori presso Comunitd alloggio mediante
versamento presso la Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A..

gl Q_:Zl b"‘(_f
3. Dare mandato all’Ufficio Economato di provvedere al pagamento mediante il Modello di c.c.p. allegato
al presente provvedimento, sul C/C n. 12915534 intestato a “BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

S.P.A. — SERVIZIO INCASSI DIVERSI, = MA VA

A

2. Imputare la somma di € 180,00 al cap. £54 Z/4 interv.9 3 del Bilancio 29/5 LQ;,) 40 6"

¥ ;
Il Responsabile del procedimeéﬁc’bﬁﬂy; 4 Il Responsabile del Se @ cio/Culturale
Sig.ra Maria @la]le I - © dott.ssa Ma}ia Cfistina Cafa
: 70 -

) P)
Il Responsa ﬁégd@i%'ettore Economico-Finanziario

In relazione al disposto di cui all’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267,

appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella

determinazione stessa.
Il Responsabile del Settore 7
Dott. Calogerp Seutone

ico Finanziario




